ת"פ (חיפה) 31347-03-23 - מדינת ישראל נ' רוחי מוברשם ע"שלום חיפה

ת"פ (חיפה) 31347-03-23

מדינת ישראל

נגד

רוחי מוברשם ע"י

ב"כ עו"ד אליאן עמל

בית משפט השלום בחיפה

[01.04.2025]

כבוד השופטת, סגנית הנשיאה טל תדמור-זמיר

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של גרימת חבלה ברשלנות, לפי סעיף 341 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

כתב האישום

1. כתב האישום מלמד כי במועדים הרלבנטיים לאישום התגורר מר חוסין ג'מעה (להלן: "חוסין") בבית פרטי בן שתי קומות בג'דידה מכר (להלן: "הבית") ועובר לחודש נובמבר 2011 הוא החל בהליך קבלת היתר בניה לבניית חדר מדרגות חיצוני ותוספת קומה על גג הבית.

הפיצוי ישולם לחשבון המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה, ב-20 תשלומים חודשיים רצופים ושניים, החל מיום 4.5.25, באחת הדרכים הבאות:

בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il

במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ג' ניסן תשפ"ה, 01 אפריל 2025, בנוכחות הצדדים.